
 
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ   

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От  23.06.2022 года № 2713   
      г. Энгельс 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации Энгельсского муниципального 
района  от 19.04.2021 года  № 1421 «О назначении 
координатора территориальной Энгельсской  
трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений» 
 
 

 В соответствии со статьей 36 Устава Энгельсского муниципального района, 
Положением о территориальной Энгельсской трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений, утвержденным решением 
Энгельсского муниципального Собрания депутатов Саратовской области от              
25 ноября 2004 года № 806/50-2 (с изменениями по состоянию на 29 апреля              
2010 года 1109/91-03), администрация Энгельсского муниципального района 
  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 1. Внести изменения в постановление администрации Энгельсского 
муниципального района от 19.04.2021 года № 1421 «О назначении координатора 
территориальной Энгельсской трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений», заменив в пункте 1 слова «заместителя главы 
администрации Энгельсского муниципального района по социальной сфере» 
словами «первого заместителя главы администрации Энгельсского 
муниципального района». 
 2. Управлению  информации администрации Энгельсского муниципального 
района: 
 - опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 
газете Энгельсского муниципального района «Наше слово – газета для всех и для 
каждого»; 
 - во взаимодействии с отделом информационных технологий администрации 
Энгельсского муниципального района разместить информацию об издании 
настоящего постановления на официальном сайте администрации Энгельсского 
муниципального района в сети Интернет. 
 
 
Глава Энгельсского  
муниципального района                                                                           Д.П. Плеханов 


